令和２年９月２日

皆野町立皆野幼稚園保護者 様

 皆野町立小・中学校保護者 様

 皆野町教育委員会教育長

皆野町立皆野幼稚園長

皆野町立各小・中学校長

園児・児童・生徒が新型コロナウイルス感染症陽性者及び濃厚接触者等となった

場合の対応について（お願い）

 日頃より保護者の皆様には、新型コロナウイルス感染拡大防止の対応についてご理解と

ご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて標記の件について、下記のとおりご対応いただきますよう皆様のご理解とご協力を

お願いいたします。

記

１ 保健所から検査等の連絡や指示があった場合

保健所の指示に従ってください。お子さんが感染症陽性者または濃厚接触者となられ

た場合には、速やかに園または学校へご連絡ください。

２ 保健所からの連絡や指示はないが、接触の可能性がある場合

念のため登園・登校・外出をお控えいただくとともに、埼玉県新型コロナウイルス感

染症県民サポートセンターに相談してください。

０５７０－７８３－７７０ （２４時間対応）

  なお、その際には園または学校にご連絡ください。

３ ＰＣＲ検査等を受けることになった場合

検査結果が確認されるまでは、登園・登校・外出をお控えください。その際には、そ

の旨を園または学校へご連絡ください。

４ 出席停止の扱いについて

上記１～３に該当する場合には、「出席停止」扱いといたします。

・皆野町教育委員会  ６２－４５６３（学校教育担当）

・皆野町立皆野小学校  ６２－００５３（担当： 教 頭）